РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИИЯ  АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   12.05.2020  года                                        № 49                                   с. Анастасиевка
О признании утратившим силу постановления

Администрации Анастасиевского сельского поселения

от 22 сентября 2011 года № 125 «Об утверждении положения

о добровольной пожарной дружине муниципального образования»

В  целях приведения нормативно правовых актов в соответствие
с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Признать утратившим силу постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 22 сентября 2011 года № 125 «Об утверждении положения о добровольной пожарной дружине муниципального образования»
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения
                     Е.А.Андреева